

**ادارات کل بیمه ای استانها****مدیریت درمان استانها****موضوع: ایجاد تسهیلات لازم به منظور ممانعت از انتقال بیماری کرونا در جهت حفظ سلامتی بیمه شدگان و همکاران**

باسلام

احتراماً؛ به منظور پیش گیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا، صیانت از سلامت بیمه شدگان و همکاران شاغل در واحدهای اجرائی (بیمه ای و درمان) مقتضی است ترتیبی اتخاذ گردد لغایت پایان اسفند سال جاری اقدامات مشروحه ذیل انجام پذیرد :

۱- اخذ اثر انگشت در کلیه قراردادهای و فرم های مربوط به فرآیندهای ارائه خدمات بیمه ای متوقف و در جهت جلوگیری از تبعات حقوقی، مراجعین می بایست شخصاً نسبت به درج نام ، نام خانوادگی و امضای فرم های مربوطه اقدام نمایند.

۲- برگزاری جلسات کمیسیون های پزشکی (موضوع ماده ۹۱ قانون تأمین اجتماعی) و شوراهای پزشکی تا تاریخ مورد اشاره موقتاً تعلیق گردد.

۳- نظر به اینکه معرفی بیمه شدگان به کمیسیون پزشکی مستلزم مراجعه بیمه شده به پزشکان معالج و مراکز درمانی می باشد، لذا فرآیند معرفی متوقف لیکن به منظور جلوگیری از زایل شدن شرایط مقرر در مواد (۷۵) و (۸۰) قانون تأمین اجتماعی، ضروریست متقاضیان به نحوی راهنمایی گردند تا نسبت به حفظ و ادامه بیمه پردازی اقدام نمایند.

۴- برای انعقاد قرارداد متقاضیان ادامه بیمه با ماهیت غیر اجباری، رانندگان ، کارگران ساختمانی و ... ضرورتی به معرفی آنان جهت انجام معاینات پزشکی بدو بیمه پردازی تا پایان زمان فوق الذکر نبوده و در صورت احراز شرایط مقرر واحد اجرائی می بایست ضمن اخذ تعهد کتبی از وی (طبق فرم پیوست) مشخصات این قبیل افراد را نیز به طور مجزا نگهداری و متعاقباً نسبت به معرفی بیمه شدگان مذکور جهت انجام معاینات اقدام نمایند.

۵- معرفی بیمه شدگان به مراجع پزشکی (پزشک معتمد، شورا و کمیسیون پزشکی) جهت بررسی استراحت پزشکی لغایت تاریخ صدرا اشاره ضرورتی ندارد، لیکن چنانچه تمدید اعتبار دفاتر درمانی مستلزم پرداخت گرامت دستمزد باشد، در این حالت صدور سند علی الحساب و پرداخت حداکثر ۵۰٪ گرامت ایام بیماری بر مبنای حداقل دستمزد با رعایت سایر شرایط قانونی بلامانع می باشد. بدیهی است پرداخت مابقی مبلغ گرامت طبق ضوابط مربوطه منوط به تأیید گواهی استراحت توسط مراجع ذیربط خواهد بود .

توجه : واحدهای اجرایی ملزم به نگهداری اسناد ومدارک این قبیل از بیمه شدگان بطور مجزا بوده و اداره کل تامین اجتماعی استان نیز موظف به ارسال آمار عملکرد در پایان فرجه زمانی مورد اشاره به اداره کل امور بیمه شدگان می باشد.



سازمان تامین اجتماعی

بسمه تعالی

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی

درون تقویم

تاریخ: ۱۳۹۸/۱۲/۱۰

شماره: ۵۰۰۰/۹۸/۱۳۴۵

پوست: دارد

ارجمت: آئی

۶- انجام کلیه بازرسی های مرتبط با امور بیمه شدگان خاص اعم از بیمه بیکاری، احراز اشتغال قالیبافان، کارگران ساختمانی و... در مهلت تعیین شده موضوعیت نخواهد داشت.

۷- جلسات کمیته های احتساب سوابق (موضوع دستورات اداری ۵۰۰۰/۵۳۹ مورخ ۱۳۸۸/۰۶/۲۱ و ۱۰۰۰/۹۵/۹۳۶۲ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۰۶) صرفا در رابطه با بیمه شدگانی تشکیل گردد که تبعات بررسی پرونده ایشان تا پایان سال ۱۳۹۸ حائز اهمیت بوده و منجر به صدور احکام تعهدات قانونی بلند مدت میشوند. ضمن اینکه پرونده و مستندات مرتبط با موضوع میبایست اسکن شده و بصورت الکترونیک قابل مشاهده باشند و از نقل و انتقال آن بین شعب، ادارات کل و ستاد مرکزی جلوگیری بعمل آید.

۸- آن دسته از فعالیت های خط اجرایی طرح پرونده الکترونیک که کاربران با پرونده های فیزیکی به صورت مستقیم در تماس هستند، متوقف و تا پایان دوره فوق الذکر شعب صرفا نسبت به انجام فعالیت های ویرایشی اسناد شامل حذف اسناد تکراری و اسناد سفید یا باطله ای که در سامانه بارگذاری شده، اقدام نمایند.

دکتر امیر عباسی منوچهری
معاون درمان

مهرداد فریب
معاون بیمه ای

رونوشت:

- برادر ارجمند جناب آقای دکتر سالاری مدیرعامل محترم سازمان جهت استحضار.

نمونه بدون مهر برجسته فاقد اعتبار است